ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I'attestazione della copertura
finanziaria della spesa di cui in determina, unpegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del corrente esercizio ai capitoli
ed agli interventi retro descntﬁ La stessa, ai sensi degli articoli 45 e 46 del Regolamento di Contabﬂxta é? esecutiva.

iy g -
" gjﬁi@ -
Allumiere, i f’ / ! w?’i {hy /5 ‘? €A

f Al
{ = FPROVNCIA DY “;
\2\ &
= S

o

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

fehddhhk

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE: Ny 2

ATTON® 55 OGGETTO: Liquidazione spese assicurative. La cattolica di Serpa Martina

|

|

|
DEL 24 luglio 2020 |
: i

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno -9 AGO 1020 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® DS alla
categoria \E;{ =
~ 9-A00 7020 l\fi
Allumiere, i IL N ESSO
& A

File:A(determinafdeterminazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che I'Ente & proprietario di un parco macchine sia per lavori agricoli che per trasposto operai;
Che sono in scadenza le seguente n 6 polizze assicurative:

La Cattolica — Serpa Martina-

00070840411616-11614-11613-11611-00070810144032-2725479

Per un totale di € 671,00

Ritenuto procedere alla liquidazione;

Considerato che la ditta sopra descritta hanno comunicato il proprio conto corrente dedicato;

Visto il bilancio di previsione 2020 approvato con D.C. 04 del 13.07.2020;

Vista la legge 168/17,

Visto lo statuto e il regolamento di contabilitd vigenti,

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alla agenzia assicurazione La Cattolica di Serpa Martina la
somma complessiva di € 671,00 per n. 6 polizze assicurative su frattrici agricole.

Di prelevare detta somma dal cap. 1814/06 Bilancio 2020,

Di accreditare detto importo sul conto corrente dedicato comunicato.----

i
A

IL RESPONSABI/LE DEL SETTORE
Rag. Amn *‘;do Appetecchl




